
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 19.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 19.07.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 655/13,EX 
1077/13,EX 
1335/15 

Jan Kavka 07.10.1986 náměstí Míru 600/20 12000 Praha 33EXE766/2013-19,55 
EXE 686/2014-44,53 
EXE 835/2015-22 

EX 655/13-58 
usnesení,59 EEP z 
účtu,EX 1077/13-27 
PUNE,66 EP5,67 
přípis,EX 1335/15-58 
Ep5  

 

 EX 1446/18 Josef Málek 23.06.1954 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 74 EXE 61290/2018-16 EX 1446/18-48 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 1090/15 Quang Nguyen 26.07.1968 Mírové náměstí č.p. 35 44001 Louny 13 EXE 4597/2015 EX 1090/15-56 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 1211/11 Jiří Prokop 10.10.1982 Okružní 507/6 46001 Liberec 73 EXE 6350/2011-20 EX 1211/11-282 
usnesení  

 

 EX 3315/14 Simon Horváth 03.04.1986 Palackého 824/69 70200 Ostrava 49 EXE 13760/2014- 10 EX 3315/14-85 EEP z 
účtu  

 

 EX 3181/15 Michal Šamko 03.07.1991 Osvobození č.p. 293 51771 České Meziříčí 10 EXE 6174/2015-51 EX 3181/15-106 
usnesení  

 

 EX 966/22 Ivana Kucínová 07.08.1977 Mlýnská 266/29 46001 Liberec 72 EXE 59011/2023-10 EX 966/22-20 usnesení  
 

 EX 289/13 Přemysl Špika 09.02.1984 Chrastavská 271 460 01 Liberec 24EXE2621/2013-11 EX 289/13-67 usnesení  
 

 EX 679/13 Erika Zeisová 15.01.1991 Všelibice č.p. 65 46348 Všelibice 70EXE5977/2013-11 EX 679/13-83 EEP z 
účtu  

 

 EX 3729/14 Jiří Koukol 20.09.1958 Bohuslavice č.p. 175 54906 Bohuslavice 22EXE 976/2014-13 EX 3729/14-44 EP 
movité věci se soupisem 
- vozidla dle rejstříku  - 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 19.06.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 19.07.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

01.01.2022  
 

 EX 442/14 Ladislav Hmilánský 29.11.1980 Prosetická 236/36 41501 Teplice 65 EXE 657/2014 -6 EX 442/14-67 EP movité 
věci se soupisem - 
vozidla dle rejstříku  - 
01.01.2022  

 

 EX 1859/15 Milan Strádal 25.11.1979 U Tvrze 1470/43 40502 Děčín 52 EXE 3644/2015-10 EX 1859/15-120 
EPMR,121 přípis  

 

 EX 2772/14 Vladimír Štys 12.03.1968 Libomyšl č.p. 71 26723 Libomyšl 15 EXE 3662/2014 – 14 EX 2772/14-77 usnesení  
 

 EX 251/23 Alena Danyiová 30.08.1962 Palackého č.p. 359 46841 Tanvald 25 EXE 1448/2023-10 EX 251/23-15 výzva,4 
ET,14 EP5,3 NN,10 
VYZE,11 PUNE,16 EP5  

 

 EX 523/11 Vincent Tancoš 22.05.1982 Dohnalova č.p. 668 41108 Štětí 18 EXE 7023/2011-10 EX 523/11-84 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 791/19 Ondřej Chelmicki 09.08.1983 Mělnická 6/41 29471 Benátky nad Jizerou 40 EXE 1554/2019-22 EX 791/19-68 usnesení 
o část.zastavení  

 

 EX 1416/14 Natálie Badiová 05.09.2004 Horní náměstí č.p. 73 46334 Hrádek nad Nisou 70 EXE 5713/2014 -11 EX 1416/14-74 usnesení 
o část.zastavení  

 

 EX 1902/15 Jaroslav Petrikovič 20.05.1958 V Horní Stromce 2338/1 13000 Praha 52 EXE 11813/2015-9 EX 1902/15-44 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 1216/20 Eva Golembová 24.07.1990 Pucov č.p. 19 67571 Pucov 21 EXE 678/2020-15 EX 1216/20-39 usnesení  
 

 EX 829/19 Lucie Kuníková 21.11.1971 Masarykovo nám. č.p. 89 27051 Lužná 28 EXE 1466/2019-17 EX 829/19-33 Exekuční 
příkaz  

 

 EX 8/22,EX 
591/21 

Zdeněk Paseka 02.12.1988 Národního odboje 794/15 40003 Ústí nad Labem 72 EXE 75/2022-12,72 
EXE 2453/2021-14 

EX 8/22-21 výzva,7 
VYZE,3 Pl. moc,2 ET,1 
EN,EX 591/21-48 
přípis,26 spoj  

 


